
MÍSTO

DATUM

INVESTOR

ČÍSLO ZAK.
ÚČEL

ZODP. PROJEKTANT VYPRACOVAL

MĚŘÍTKO VÝKRES Č.

KONTROLOVAL

D.1.1.b-21

MULTIFUNKČNÍ PŘEDNÁŠKOVÉ PROSTORY
V OBJEKTU "E" FF

TABULKY PSV

28. ŘÍJNA 201
OSTRAVA - MAR. HORY

PRŮZKUMY * ZAMĚŘENÍ * PROJEKTY

DPS
3051

07/2016

TOMÁŠ PAVLÍK ING. PŘEMYSL HOLÝ

OSTRAVSKÁ UNIVERZITA, FILOZOFICKÁ FAKULTA,
ČS. LEGIÍ 9, OSTRAVA

OSTRAVSKÁ UNIVERZITA V OSTRAVĚ,
DVOŘÁKOVA 7, 701 03 OSTRAVA

ING. RADAN SLEŽKA



01LIST Č.

VÝPIS DVEŘÍ

Č.

D1

D1

D2

D2

KS

3

5

1

2

ORIE
NT.

P

L

L

P

NÁHLED
ROZMĚR
DVEŘÍ Š x V
(mm)

800x1 970

800x1 970

800x1 970

800x1 970

POPIS

DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ
OTEVÍRAVÉ, PLNÉ, BEZ PRAHU.
MATERIÁL ODLEHČENÁ DTD,
POVRCH LAMINO CPL, DEZÉN
DŘEVA BUK. OSAZENY DO
OCELOVÉ ZÁRUBNĚ

DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ
OTEVÍRAVÉ, PLNÉ, BEZ PRAHU.
MATERIÁL ODLEHČENÁ DTD,
POVRCH LAMINO CPL, DEZÉN
DŘEVA BUK. OSAZENY DO
OCELOVÉ ZÁRUBNĚ

DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ
OTEVÍRAVÉ, PLNÉ, PRÁH Z
TVRDÉHO DŘEVA. MATERIÁL
ODLEHČENÁ DTD, POVRCH
LAMINO CPL, DEZÉN DŘEVA BUK.
SAMOZAVÍRAČ. OSAZENY DO
OCELOVÉ ZÁRUBNĚ

DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ
OTEVÍRAVÉ, PLNÉ, PRÁH Z
TVRDÉHO DŘEVA. MATERIÁL
ODLEHČENÁ DTD, POVRCH
LAMINO CPL, DEZÉN DŘEVA BUK.
SAMOZAVÍRAČ. OSAZENY DO
OCELOVÉ ZÁRUBNĚ

KOVÁNÍ

KLIKA-KLIKA, ŠTÍTKY,
CHROM MAT, TYP DLE
VÝBĚRU INVESTORA.
ZÁMEK. OBOUSTRANNÁ
CYLINDRICKÁ VLOŽKA

KLIKA-KLIKA, ŠTÍTKY,
CHROM MAT, TYP DLE
VÝBĚRU INVESTORA.
ZÁMEK. OBOUSTRANNÁ
CYLINDRICKÁ VLOŽKA

KLIKA-KLIKA, ŠTÍTKY,
CHROM MAT, TYP DLE
VÝBĚRU INVESTORA.
ZÁMEK. OBOUSTRANNÁ
CYLINDRICKÁ VLOŽKA, V
SYSTÉMU GENERÁLNÍHO
KLÍČE

KLIKA-KLIKA, ŠTÍTKY,
CHROM MAT, TYP DLE
VÝBĚRU INVESTORA.
ZÁMEK. OBOUSTRANNÁ
CYLINDRICKÁ VLOŽKA, V
SYSTÉMU GENERÁLNÍHO
KLÍČE

POŽÁRNÍ
ODOLNOST

EW 15DP3+C

EW 15DP3+C

POZNÁMKA



02LIST Č.

D3

D4

D5

D6

2

1

1

1

P

---

P

P

900x1 970

900x1 900

900x1 970

1 450x1 970

DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ
OTEVÍRAVÉ, Z 1/2 PROSKLENÉ,
PRAHOVÁ PADACÍ LIŠTA. Z
HLINÍKOVÝCH PROFILŮ, POVRCH
DEZÉN DŘEVA BUK.
SAMOZAVÍRAČ. VČETNĚ
OBVODOVÉHO RÁMU
KOTVENÉHO DO ZDIVA

DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ
OTEVÍRAVÉ, PLNÉ, PRÁH Z
TVRDÉHO DŘEVA. MATERIÁL
VYZTUŽENÝ OCELOVÝ PLÁŠŤ S
IZOLAČNÍ VÝPLNÍ. SAMOZAVÍRAČ.
POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOMAXIT,
BARVA SVĚTLE ŠEDÁ. OSAZENY
DO OCELOVÉ ZÁRUBNĚ

DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ
OTEVÍRAVÉ, PLNÉ, PRÁH Z
TVRDÉHO DŘEVA. MATERIÁL
ODLEHČENÁ DTD, POVRCH
LAMINO CPL, DEZÉN DŘEVA BUK.
OSAZENY DO OCELOVÉ ZÁRUBNĚ

DVEŘE VNITŘNÍ DVOUKŘÍDLOVÉ
OTEVÍRAVÉ, ŠÍŘKA HLAVNÍHO
KŘÍDLA 900 MM, PLNÉ, PRÁH Z
TVRDÉHO DŘEVA. MATERIÁL
ODLEHČENÁ DTD, POVRCH
LAMINO CPL, DEZÉN DŘEVA BUK.
SAMOZAVÍRAČ NA OBOU
KŘÍDLECH, KOORDINÁTOR
ZAVÍRÁNÍ. OSAZENY DO OCELOVÉ
ZÁRUBNĚ

KLIKA-KLIKA, ŠTÍTKY,
CHROM MAT, TYP DLE
VÝBĚRU INVESTORA.
ZÁMEK. OBOUSTRANNÁ
CYLINDRICKÁ VLOŽKA

KLIKA-KLIKA, ŠTÍTKY,
CHROM MAT, TYP DLE
VÝBĚRU INVESTORA.
ZÁMEK. OBOUSTRANNÁ
CYLINDRICKÁ VLOŽKA

KLIKA-KLIKA, ŠTÍTKY,
CHROM MAT, TYP DLE
VÝBĚRU INVESTORA.
ZÁMEK. OBOUSTRANNÁ
CYLINDRICKÁ VLOŽKA, V
SYSTÉMU GENERÁLNÍHO
KLÍČE

KLIKA - PANIKOVÉ TLAČNÉ
MADLO NA OBOU
KŘÍDLECH, CHROM MAT,
TYP DLE VÝBĚRU
INVESTORA. PANIKOVÝ
ZÁMEK DLE ČSN EN 1125.
V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

EW 30DP3+C

EW 30DP1+C

EW 15DP3+C

ZASKLENÍ IZOLAČNÍM
DVOJSKLEM,
BEZPEČNOSTNÍ
KALENÉ SKLO TL. 5
MM. U = 1,2 W/(M2K)

VÝPIS DVEŘÍ

Č. KS ORIE
NT. NÁHLED

ROZMĚR
DVEŘÍ Š x V
(mm)

POPIS KOVÁNÍ POŽÁRNÍ
ODOLNOST POZNÁMKA



03LIST Č.

D7

D8

D9

D10

1

1

1

1

L

L

P

L

900x2 100

800x1 970

800x1 970

1 100x1 970

DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ
POSUVNÉ DO POUZDRA, PLNÉ.
MATERIÁL ODLEHČENÁ DTD,
POVRCH LAMINO CPL, BÍLÉ

DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ
POSUVNÉ DO POUZDRA, PLNÉ.
MATERIÁL ODLEHČENÁ DTD,
POVRCH LAMINO CPL, DEZÉN
DŘEVA BUK. SAMOZAVÍRAČ PRO
POSUVNÉ DVEŘE

DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ
OTEVÍRAVÉ, OBVODOVÝ RÁM,
VÝPLŇ Z DŘEVĚNÝCH
SKLOPENÝCH LAMEL, LAMELY SE
PŘEKRÝVAJÍ - DVEŘE Z ČELNÍHO
POHLEDU NEPRŮHLEDNÉ,
UMOŽŇUJÍCÍ VĚTRÁNÍ PŘES
LAMELY. BEZ PRAHU. MATERIÁL
BUKOVÉ DŘEVO. OSAZENY DO
OCELOVÉ ZÁRUBNĚ

DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ
OTEVÍRAVÉ, PLNÉ, BEZ PRAHU,
PADACÍ PRAHOVÁ LIŠTA.
MATERIÁL ODLEHČENÁ DTD,
POVRCH LAMINO CPL, DEZÉN
DŘEVA BUK. SAMOZAVÍRAČ.
OSAZENY DO OCELOVÉ ZÁRUBNĚ

MADLA PRO POSUVNÉ
DVEŘE, CHROM MAT, TYP
DLE VÝBĚRU INVESTORA.
ZÁMEK PRO POSUVNÉ
DVEŘE, JEDNOSTRANNÁ
CYLINDRICKÁ VLOŽKA

MADLA PRO POSUVNÉ
DVEŘE, CHROM MAT, TYP
DLE VÝBĚRU INVESTORA.
ZÁMEK PRO POSUVNÉ
DVEŘE, OBOUSTRANNÁ
CYLINDRICKÁ VLOŽKA

KLIKA-KLIKA, ŠTÍTKY,
CHROM MAT, TYP DLE
VÝBĚRU INVESTORA.
ZÁMEK. OBOUSTRANNÁ
CYLINDRICKÁ VLOŽKA

KLIKA-KLIKA, ŠTÍTKY,
CHROM MAT, TYP DLE
VÝBĚRU INVESTORA.
PANIKOVÝ ZÁMEK DLE
ČSN EN 179

EW 15DP3+C

EW 15DP3+C

VÝPIS DVEŘÍ

Č. KS ORIE
NT. NÁHLED

ROZMĚR
DVEŘÍ Š x V
(mm)

POPIS KOVÁNÍ POŽÁRNÍ
ODOLNOST POZNÁMKA



04LIST Č.

D11

D12

D13

1

1

1

L

P

P

3 
30

0

40
0

3 
30

0

40
0

1 450x1 970

2 000x2 100

1 800x2 100

DVEŘE VNITŘNÍ DVOUKŘÍDLOVÉ
OTEVÍRAVÉ, ŠÍŘKA HLAVNÍHO
KŘÍDLA 900 MM, PLNÉ, PRÁH Z
TVRDÉHO DŘEVA. MATERIÁL
ODLEHČENÁ DTD, POVRCH
LAMINO CPL, DEZÉN DŘEVA BUK.
SAMOZAVÍRAČ NA OBOU
KŘÍDLECH, KOORDINÁTOR
ZAVÍRÁNÍ. OSAZENY DO OCELOVÉ
ZÁRUBNĚ

PROSKLENÁ STĚNA 2650/3300
MM. VČ. DVOUKŘÍDLOVÝCH
OTEVÍRAVÝCH SYMETRICKÝCH
DVEŘÍ. BOČNÍ A HORNÍ
NADSVĚTLÍKY. Z HLINÍKOVÝCH
PROFILŮ. SAMOZAVÍRAČ NA
OBOU KŘÍDLECH, KOORDINÁTOR
ZAVÍRÁNÍ. KOUŘOTĚSNÉ

PROSKLENÁ STĚNA 2000/3300
MM. VČ. DVOUKŘÍDLOVÝCH
OTEVÍRAVÝCH SYMETRICKÝCH
DVEŘÍ. HORNÍ NADSVĚTLÍK. Z
HLINÍKOVÝCH PROFILŮ.
SAMOZAVÍRAČ NA OBOU
KŘÍDLECH, KOORDINÁTOR
ZAVÍRÁNÍ. KOUŘOTĚSNÉ

KLIKA - PANIKOVÉ TLAČNÉ
MADLO NA OBOU
KŘÍDLECH, CHROM MAT,
TYP DLE VÝBĚRU
INVESTORA. PANIKOVÝ
ZÁMEK DLE ČSN EN 1125.
V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

KLIKA - PANIKOVÉ TLAČNÉ
MADLO NA OBOU
KŘÍDLECH, CHROM MAT,
TYP DLE VÝBĚRU
INVESTORA. PANIKOVÝ
ZÁMEK DLE ČSN EN 1125

KLIKA - PANIKOVÉ TLAČNÉ
MADLO NA OBOU
KŘÍDLECH, CHROM MAT,
TYP DLE VÝBĚRU
INVESTORA. PANIKOVÝ
ZÁMEK DLE ČSN EN 1125

DP1 C+S

DP1 C+S

ZASKLENÍ
BEZPEČNOSTNÍ
KALENÉ SKLO. VE
VÝŠCE 900MM A 1500
MM KONTRASTNÍ
ZNAČENÍ DLE
VYHLÁŠKY 398/2009
SB. NA DVEŘÍCH
UCHYCEN
MAGNETICKÝ
KONTAKT VIZ.
PROJEKT
SLABOPROUDU

ZASKLENÍ
BEZPEČNOSTNÍ
KALENÉ SKLO. VE
VÝŠCE 900MM A 1500
MM KONTRASTNÍ
ZNAČENÍ DLE
VYHLÁŠKY 398/2009
SB. DVEŘÍCH
UCHYCEN
MAGNETICKÝ
KONTAKT VIZ.
PROJEKT
SLABOPROUDU

VÝPIS DVEŘÍ

Č. KS ORIE
NT. NÁHLED

ROZMĚR
DVEŘÍ Š x V
(mm)

POPIS KOVÁNÍ POŽÁRNÍ
ODOLNOST POZNÁMKA



05LIST Č.

D14

D15

D16

2

1

1

P

P

P

3 
30

0

40
0

3 
30

0

40
0

2 
60

0

2 000x2 100

2 000x2 100

1 800x2 100

PROSKLENÁ STĚNA 2600/3300
MM. VČ. DVOUKŘÍDLOVÝCH
OTEVÍRAVÝCH SYMETRICKÝCH
DVEŘÍ. BOČNÍ A HORNÍ
NADSVĚTLÍKY. Z HLINÍKOVÝCH
PROFILŮ. SAMOZAVÍRAČ NA
OBOU KŘÍDLECH, KOORDINÁTOR
ZAVÍRÁNÍ. KOUŘOTĚSNÉ

PROSKLENÁ STĚNA 2700/3300
MM. VČ. DVOUKŘÍDLOVÝCH
OTEVÍRAVÝCH SYMETRICKÝCH
DVEŘÍ. BOČNÍ A HORNÍ
NADSVĚTLÍKY. Z HLINÍKOVÝCH
PROFILŮ. SAMOZAVÍRAČ NA
OBOU KŘÍDLECH, KOORDINÁTOR
ZAVÍRÁNÍ. KOUŘOTĚSNÉ

DVOUKŘÍDLOVÉ OTEVÍRAVÉ
SYMETRICKÉ DVEŘE S
NADSVĚTLÍKEM. Z HLINÍKOVÝCH
PROFILŮ. KOUŘOTĚSNÉ

KLIKA - PANIKOVÉ TLAČNÉ
MADLO NA OBOU
KŘÍDLECH, CHROM MAT,
TYP DLE VÝBĚRU
INVESTORA. PANIKOVÝ
ZÁMEK DLE ČSN EN 1125

KLIKA - PANIKOVÉ TLAČNÉ
MADLO NA OBOU
KŘÍDLECH, CHROM MAT,
TYP DLE VÝBĚRU
INVESTORA. PANIKOVÝ
ZÁMEK DLE ČSN EN 1125

KLIKA - KLIKA, PANIKOVÝ
ZÁMEK, CHROM MAT, TYP
DLE VÝBĚRU INVESTORA.
PANIKOVÝ ZÁMEK DLE
ČSN EN 179

DP1 C+S

DP1 C+S

DP1 C+S

ZASKLENÍ
BEZPEČNOSTNÍ
KALENÉ SKLO. VE
VÝŠCE 900MM A 1500
MM KONTRASTNÍ
ZNAČENÍ DLE
VYHLÁŠKY 398/2009
SB. DVEŘÍCH
UCHYCEN
MAGNETICKÝ
KONTAKT VIZ.
PROJEKT
SLABOPROUDU

ZASKLENÍ
BEZPEČNOSTNÍ
KALENÉ SKLO. VE
VÝŠCE 900MM A 1500
MM KONTRASTNÍ
ZNAČENÍ DLE
VYHLÁŠKY 398/2009
SB. DVEŘÍCH
UCHYCEN
MAGNETICKÝ
KONTAKT VIZ.
PROJEKT
SLABOPROUDU

ZASKLENÍ
BEZPEČNOSTNÍ
KALENÉ SKLO

VÝPIS DVEŘÍ

Č. KS ORIE
NT. NÁHLED

ROZMĚR
DVEŘÍ Š x V
(mm)

POPIS KOVÁNÍ POŽÁRNÍ
ODOLNOST POZNÁMKA



06LIST Č.

D17

D18

D18

D19

5

1

1

3

P

L

P

P

800x1 970

800x1 970

800x1 970

800x1 970

DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ
OTEVÍRAVÉ, PLNÉ, BEZ PRAHU.
MATERIÁL ODLEHČENÁ DTD,
POVRCH LAMINO CPL, DEZÉN
DŘEVA BUK. MADLO PŘES CELOU
ŠÍŘKU DVEŘÍ NA VNITŘNÍ STRANĚ
DVEŘÍ - DLE VYHLÁŠKY 398/2009
SB. OSAZENY DO OCELOVÉ
ZÁRUBNĚ

DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ
OTEVÍRAVÉ, PLNÉ, PRÁH Z
TVRDÉHO DŘEVA. MATERIÁL
PLNÁ DTD, POVRCH LAMINO CPL,
DEZÉN DŘEVA BUK. VČETNĚ
DŘEVĚNÉ OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ
S CELOOBVODOVÝM TĚSNĚNÍM

DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ
OTEVÍRAVÉ, PLNÉ, PRÁH Z
TVRDÉHO DŘEVA. MATERIÁL
PLNÁ DTD, POVRCH LAMINO CPL,
DEZÉN DŘEVA BUK. VČETNĚ
DŘEVĚNÉ OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ
S CELOOBVODOVÝM TĚSNĚNÍM

DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ
OTEVÍRAVÉ, Z 1/3 PROSKLENÉ,
PRÁH Z TVRDÉHO DŘEVA.
MATERIÁL PLNÁ DTD, POVRCH
LAMINO CPL, DEZÉN DŘEVA BUK.
VČETNĚ DŘEVĚNÉ OBLOŽKOVÉ
ZÁRUBNĚ S CELOOBVODOVÝM
TĚSNĚNÍM

KLIKA-KLIKA, ŠTÍTKY,
CHROM MAT, TYP DLE
VÝBĚRU INVESTORA.
ZÁMEK PRO WC, OŘECH
PRO VÝSUV ZÁVORY,
ODJISTITELNÝ ZVENKU
ŠROUBOVÁKEM

KLIKA-KLIKA, ŠTÍTKY,
CHROM MAT, TYP DLE
VÝBĚRU INVESTORA.
ZÁMEK. OBOUSTRANNÁ
CYLINDRICKÁ VLOŽKA V
SYSTÉMU GENERÁLNÍHO
KLÍČE

KLIKA-KLIKA, ŠTÍTKY,
CHROM MAT, TYP DLE
VÝBĚRU INVESTORA.
ZÁMEK. OBOUSTRANNÁ
CYLINDRICKÁ VLOŽKA V
SYSTÉMU GENERÁLNÍHO
KLÍČE

KLIKA-KLIKA, ŠTÍTKY,
CHROM MAT, TYP DLE
VÝBĚRU INVESTORA.
ZÁMEK. OBOUSTRANNÁ
CYLINDRICKÁ VLOŽKA V
SYSTÉMU GENERÁLNÍHO
KLÍČE

V DOLNÍ ČÁSTI DVEŘÍ
OBOUSTRANNÁ
PLASTOVÁ
VENTILAČNÍ MŘÍŽKA
0,08x0,4 M

PROSKLENÍ Z
IZOLAČNÍHO
DVOJSKLA TL. 5-16-6

VÝPIS DVEŘÍ

Č. KS ORIE
NT. NÁHLED

ROZMĚR
DVEŘÍ Š x V
(mm)

POPIS KOVÁNÍ POŽÁRNÍ
ODOLNOST POZNÁMKA



07LIST Č.

D19

D20

D21

D22

6

1

1

1

L

L

L

P

800x1 970

1 600x1 970

900x1 970

800x1 970

DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ
OTEVÍRAVÉ, Z 1/3 PROSKLENÉ,
PRÁH Z TVRDÉHO DŘEVA.
MATERIÁL PLNÁ DTD, POVRCH
LAMINO CPL, DEZÉN DŘEVA BUK.
VČETNĚ DŘEVĚNÉ OBLOŽKOVÉ
ZÁRUBNĚ S CELOOBVODOVÝM
TĚSNĚNÍM

DVEŘE VNITŘNÍ DVOUKŘÍDLOVÉ
OTEVÍRAVÉ, PLNÉ, PRÁH Z
TVRDÉHO DŘEVA. MATERIÁL
ODLEHČENÁ DTD, POVRCH
LAMINO CPL, DEZÉN DŘEVA BUK.
OSAZENY DO OCELOVÉ ZÁRUBNĚ

DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ
OTEVÍRAVÉ, PRÁH Z TVRDÉHO
DŘEVA, PLNÉ. MATERIÁL
ODLEHČENÁ DTD, POVRCH
LAMINO CPL, DEZÉN DŘEVA BUK.
OSAZENY DO OCELOVÉ ZÁRUBNĚ

DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ
OTEVÍRAVÉ, PLNÉ, PRÁH Z
TVRDÉHO DŘEVA. MATERIÁL
ODLEHČENÁ DTD, POVRCH
LAMINO CPL, DEZÉN DŘEVA BUK.
SAMOZAVÍRAČ. OSAZENY DO
OCELOVÉ ZÁRUBNĚ

KLIKA-KLIKA, ŠTÍTKY,
CHROM MAT, TYP DLE
VÝBĚRU INVESTORA.
ZÁMEK. OBOUSTRANNÁ
CYLINDRICKÁ VLOŽKA V
SYSTÉMU GENERÁLNÍHO
KLÍČE

KLIKA-KLIKA, ŠTÍTKY,
CHROM MAT, TYP DLE
VÝBĚRU INVESTORA.
ZÁMEK. OBOUSTRANNÁ
CYLINDRICKÁ VLOŽKA

KLIKA-KLIKA, ŠTÍTKY,
CHROM MAT, TYP DLE
VÝBĚRU INVESTORA.
ZÁMEK. OBOUSTRANNÁ
CYLINDRICKÁ VLOŽKA, V
SYSTÉMU GENERÁLNÍHO
KLÍČE

KLIKA-KLIKA, ŠTÍTKY,
CHROM MAT, TYP DLE
VÝBĚRU INVESTORA.
ELEKTROMECHANICKÝ
SAMOZAMYKACÍ ZÁMEK.
V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

EW 15DP3+C

EW 15DP3+C

PROSKLENÍ Z
IZOLAČNÍHO
DVOJSKLA TL. 5-16-6

OD ZÁMKU VYVEDEN
V RÁMU DVEŘÍ
ORIGINÁLNÍ
OVLÁDACÍ KABEL,
PRŮCHOD KABELU Z
RÁMU DVEŘÍ DO
ZÁRUBNĚ  CHRÁNĚN
CHRÁNIČKOU.
PROTIPLECH

VÝPIS DVEŘÍ

Č. KS ORIE
NT. NÁHLED

ROZMĚR
DVEŘÍ Š x V
(mm)

POPIS KOVÁNÍ POŽÁRNÍ
ODOLNOST POZNÁMKA



08LIST Č.

D23

D24

1

1

P

L

1 
10

0

900x1 970

900x2 000

DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ
OTEVÍRAVÉ, PLNÉ, PRÁH Z
TVRDÉHO DŘEVA. MATERIÁL
ODLEHČENÁ DTD, POVRCH
LAMINO CPL, DEZÉN DŘEVA BUK.
OSAZENY DO OCELOVÉ ZÁRUBNĚ

DVEŘE EXTERIÉROVÉ
JEDNOKŘÍDLOVÉ OTEVÍRAVÉ, Z
1/2 PROSKLENÉ, Z HLINÍKOVÝCH
PROFILŮ S PŘERUŠENÝM
TEPELNÝM MOSTEM, NÍZKÝ
HLINÍKOVÝ PRÁH. MADLO PŘES
CELOU ŠÍŘKU DVEŘÍ NA VNITŘNÍ
STRANĚ, DLE VYHLÁŠKY 398/2009
SB. VČETNĚ ZÁRUBNĚ Z
HLINÍKOVÉHO PROFILU

KLIKA-KLIKA, ŠTÍTKY,
CHROM MAT, TYP DLE
VÝBĚRU INVESTORA.
ELEKTROMECHANICKÝ
SAMOZAMYKACÍ ZÁMEK.
V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

KLIKA-KLIKA, ŠTÍTKY,
CHROM MAT, TYP DLE
VÝBĚRU INVESTORA.
PANIKOVÝ ZÁMEK DLE
ČSN EN 179

OD ZÁMKU VYVEDEN
V RÁMU DVEŘÍ
ORIGINÁLNÍ
OVLÁDACÍ KABEL,
PRŮCHOD KABELU Z
RÁMU DVEŘÍ DO
ZÁRUBNĚ  CHRÁNĚN
CHRÁNIČKOU.
PROTIPLECH

OD ZÁMKU VYVEDEN
V RÁMU DVEŘÍ
ORIGINÁLNÍ
OVLÁDACÍ KABEL,
PRŮCHOD KABELU Z
RÁMU DVEŘÍ DO
ZÁRUBNĚ  CHRÁNĚN
CHRÁNIČKOU.
PROTIPLECH

ZASKLENÍ IZOLAČNÍ
DVOJSKLO, SKLA
BEZPEČNOSTNÍ. DO
ZÁMKU VYVEDEN V
RÁMU DVEŘÍ
ORIGINÁLNÍ
OVLÁDACÍ KABEL,
PRŮCHOD KABELU Z
RÁMU DVEŘÍ DO
ZÁRUBNĚ CHRÁNĚN
CHRÁNIČKOU,
PROTIPLECH. BARVA
DVEŘÍ ČERVENÁ

VÝPIS DVEŘÍ

Č. KS ORIE
NT. NÁHLED

ROZMĚR
DVEŘÍ Š x V
(mm)

POPIS KOVÁNÍ POŽÁRNÍ
ODOLNOST POZNÁMKA

OZNAČENÍ NOVĚ DODÁVANÝCH I STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ POPISEM V BRAILLOVĚ PÍSMU - ČÍSLO A ÚČEL MÍSTNOSTI, SAMOLEPÍCÍ ŠTÍTEK  CELEKM 110 KS



09LIST Č.

VÝPIS OKEN

Č.

O1

O2

O3

O4

KS

2

1

1

4

NÁHLED Š x V (mm)

2 000x1 300

1 200x1 260

1 550x1 300

2 000x1 200

POPIS

PEVNĚ ZASKLENÉ OKNO V
DŘEVĚNÉM RÁMU HLOUBKY 100
MM. OKNO ZVUKOVĚ IZOLAČNÍ.
POVRCHOVÁ ÚPRAVA RÁMU -
BEZBARVÁ IMPREGNACE,
PIGMENTOVÁ IMPREGNACE,
BEZBARVÝ LAK

PEVNĚ ZASKLENÉ OKNO V
DŘEVĚNÉM RÁMU HLOUBKY 100
MM. OKNO ZVUKOVĚ IZOLAČNÍ.
POVRCHOVÁ ÚPRAVA RÁMU -
BEZBARVÁ IMPREGNACE,
PIGMENTOVÁ IMPREGNACE,
BEZBARVÝ LAK

PEVNĚ ZASKLENÉ OKNO V
DŘEVĚNÉM RÁMU HLOUBKY 100
MM. OKNO ZVUKOVĚ IZOLAČNÍ.
POVRCHOVÁ ÚPRAVA RÁMU -
BEZBARVÁ IMPREGNACE,
PIGMENTOVÁ IMPREGNACE,
BEZBARVÝ LAK

PEVNĚ ZASKLENÉ OKNO V
DŘEVĚNÉM RÁMU HLOUBKY 100
MM. OKNO ZVUKOVĚ IZOLAČNÍ.
POVRCHOVÁ ÚPRAVA RÁMU -
BEZBARVÁ IMPREGNACE,
PIGMENTOVÁ IMPREGNACE,
BEZBARVÝ LAK

ZASKLENÍ

IZOLAČNÍ DVOJSKLO
6-20-5

IZOLAČNÍ DVOJSKLO
6-20-5

IZOLAČNÍ DVOJSKLO
6-20-5

IZOLAČNÍ DVOJSKLO
6-20-5

KOVÁNÍ POZNÁMKA

SILNĚJŠÍ SKLO
OTOČENO SMĚREM
DO HLUČNÉHO
PROSTORU

SILNĚJŠÍ SKLO
OTOČENO SMĚREM
DO HLUČNÉHO
PROSTORU

SILNĚJŠÍ SKLO
OTOČENO SMĚREM
DO HLUČNÉHO
PROSTORU

SILNĚJŠÍ SKLO
OTOČENO SMĚREM
DO HLUČNÉHO
PROSTORU



10LIST Č.

O5

O5

O6

O7

1

3

4

4

2 000x950

1 100x1 160

2 000x950

1 100x910

PEVNĚ ZASKLENÉ OKNO V
DŘEVĚNÉM RÁMU HLOUBKY 100
MM. OKNO ZVUKOVĚ IZOLAČNÍ.
POVRCHOVÁ ÚPRAVA RÁMU -
BEZBARVÁ IMPREGNACE,
PIGMENTOVÁ IMPREGNACE,
BEZBARVÝ LAK

PEVNĚ ZASKLENÉ OKNO V
DŘEVĚNÉM RÁMU HLOUBKY 100
MM. OKNO ZVUKOVĚ IZOLAČNÍ.
POVRCHOVÁ ÚPRAVA RÁMU -
BEZBARVÁ IMPREGNACE,
PIGMENTOVÁ IMPREGNACE,
BEZBARVÝ LAK

PEVNĚ ZASKLENÉ OKNO V
DŘEVĚNÉM RÁMU HLOUBKY 100
MM. OKNO ZVUKOVĚ IZOLAČNÍ.
POVRCHOVÁ ÚPRAVA RÁMU -
BEZBARVÁ IMPREGNACE,
PIGMENTOVÁ IMPREGNACE,
BEZBARVÝ LAK

PEVNĚ ZASKLENÉ OKNO V
DŘEVĚNÉM RÁMU HLOUBKY 100
MM. OKNO ZVUKOVĚ IZOLAČNÍ.
POVRCHOVÁ ÚPRAVA RÁMU -
BEZBARVÁ IMPREGNACE,
PIGMENTOVÁ IMPREGNACE,
BEZBARVÝ LAK

IZOLAČNÍ DVOJSKLO
6-20-5

IZOLAČNÍ DVOJSKLO
6-20-5

IZOLAČNÍ DVOJSKLO
6-20-5

IZOLAČNÍ DVOJSKLO
6-20-5

SILNĚJŠÍ SKLO
OTOČENO SMĚREM
DO HLUČNÉHO
PROSTORU

SILNĚJŠÍ SKLO
OTOČENO SMĚREM
DO HLUČNÉHO
PROSTORU

SILNĚJŠÍ SKLO
OTOČENO SMĚREM
DO HLUČNÉHO
PROSTORU

SILNĚJŠÍ SKLO
OTOČENO SMĚREM
DO HLUČNÉHO
PROSTORU

VÝPIS OKEN

Č. KS NÁHLED Š x V (mm) POPIS ZASKLENÍ KOVÁNÍ POZNÁMKA



11LIST Č.

O8 2 1 500x1 300

PLASTOVÉ OKNO
DVOUKŘÍDLOVÉ, KŘÍDLA
OTEVÍRAVÁ, JEDNO SKLOPNÉ.
BARVA BÍLÁ. VNIŘNÍ
DŘEVOTŘÍSKOVÝ PARAPET

IZOLAČNÍ DVOJSKLO
4-16-4

CELOOBVODOVÉ
KOVÁNÍ, KLIKA

SOUČINITEL
PROSTUPU TEPLA
CELÉHO VÝROBKU: U
1,2 W/(M2*K)

VÝPIS OKEN

Č. KS NÁHLED Š x V (mm) POPIS ZASKLENÍ KOVÁNÍ POZNÁMKA



12LIST Č.

VÝPIS ZÁRUBNÍ

Č. KS L/P ROZMĚRY
[ ŠxV ]

ŠÍŘKA
OBEZDÍVKY POPIS Z POŽÁRNÍ

ODOLNOST
POVRCHOVÁ

ÚPRAVA POZNÁMKA

Z1

Z10

Z11

Z12

Z2

Z3

Z3

Z4

6

1

1

1

1

1

1

2

P

L

P

P

P

L

P

L

800x1 970

1 600x1 970

800x1 970

900x1 970

800x1 970

900x1 970

900x1 900

800x1 970

150

150

150

150

150

150

150

150

OCELOVÁ ZÁRUBEŇ ZH 160, DO
CIHELNÉHO ZDIVA, PRO
JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE

OCELOVÁ ZÁRUBEŇ ZH 160, DO
CIHELNÉHO ZDIVA, PRO
DVOUKŘÍDLOVÉ DVEŘE

OCELOVÁ ZÁRUBEŇ ZH 160, DO
CIHELNÉHO ZDIVA, PRO
JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE, PŘÍPRAVA
PRO SAMOZAVÍRAČ

OCELOVÁ ZÁRUBEŇ ZH 160, DO
CIHELNÉHO ZDIVA, PRO
JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE

OCELOVÁ ZÁRUBEŇ ZH 160, DO
CIHELNÉHO ZDIVA, PRO
JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE, PŘÍPRAVA
PRO SAMOZAVÍRAČ

OCELOVÁ ZÁRUBEŇ ZH 160, DO
CIHELNÉHO ZDIVA, PRO
JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE, PŘÍPRAVA
PRO SAMOZAVÍRAČ

OCELOVÁ ZÁRUBEŇ ZH 160, DO
CIHELNÉHO ZDIVA, PRO
JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE, PŘÍPRAVA
PRO SAMOZAVÍRAČ

OCELOVÁ ZÁRUBEŇ SH 150, DO SDK
PŘÍČKY, PRO JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE

EW 15DP3+C

EW 15DP3+C

EW 15DP3+C

EW 30DP1+C

ZÁKLADNÍ NÁTĚR,
DVOJNÁSOBNÝ
NÁTĚR
SYNTETICKÝM
EMAILEM

ZÁKLADNÍ NÁTĚR,
DVOJNÁSOBNÝ
NÁTĚR
SYNTETICKÝM
EMAILEM

ZÁKLADNÍ NÁTĚR,
DVOJNÁSOBNÝ
NÁTĚR
SYNTETICKÝM
EMAILEM

ZÁKLADNÍ NÁTĚR,
DVOJNÁSOBNÝ
NÁTĚR
SYNTETICKÝM
EMAILEM

ZÁKLADNÍ NÁTĚR,
DVOJNÁSOBNÝ
NÁTĚR
SYNTETICKÝM
EMAILEM

ZÁKLADNÍ NÁTĚR,
DVOJNÁSOBNÝ
NÁTĚR
SYNTETICKÝM
EMAILEM

ZÁKLADNÍ NÁTĚR,
DVOJNÁSOBNÝ
NÁTĚR
SYNTETICKÝM
EMAILEM

ZÁKLADNÍ NÁTĚR,
DVOJNÁSOBNÝ
NÁTĚR
SYNTETICKÝM
EMAILEM

DODÁVAT
SPOLEČNĚ S
DVEŘMI D22 A
VYBAVIT DLE
POPISU DVEŘÍ

DODÁVAT
SPOLEČNĚ S
DVEŘMI D23 A
VYBAVIT DLE
POPISU DVEŘÍ



13LIST Č.

VÝPIS ZÁRUBNÍ

Č. KS L/P ROZMĚRY
[ ŠxV ]

ŠÍŘKA
OBEZDÍVKY POPIS Z POŽÁRNÍ

ODOLNOST
POVRCHOVÁ

ÚPRAVA POZNÁMKA

Z5

Z6

Z7

Z8

Z9

Z9

1

1

1

1

1

1

P

P

L

L

L

P

900x1 970

1 450x1 970

1 100x1 970

1 450x1 970

800x1 970

800x1 970

150

150

150

150

150

150

OCELOVÁ ZÁRUBEŇ ZH 160, DO
CIHELNÉHO ZDIVA, PRO
JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE

OCELOVÁ ZÁRUBEŇ ZH 160, DO
CIHELNÉHO ZDIVA, PRO
DVOUKŘÍDLOVÉ DVEŘE, ŠÍŘKA
HLAVNÍHO KŘÍDLA 900 MM. PŘÍPRAVA
PRO SAMOZAVÍRAČ

OCELOVÁ ZÁRUBEŇ ZH 160, DO
CIHELNÉHO ZDIVA, PRO
JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE, PŘÍPRAVA
PRO SAMOZAVÍRAČ

OCELOVÁ ZÁRUBEŇ ZH 160, DO
CIHELNÉHO ZDIVA, PRO
DVOUKŘÍDLOVÉ DVEŘE, ŠÍŘKA
HLAVNÍHO KŘÍDLA 900 MM

OCELOVÁ ZÁRUBEŇ ZH 160, DO
CIHELNÉHO ZDIVA, PRO
JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE, PŘÍPRAVA
PRO SAMOZAVÍRAČ

OCELOVÁ ZÁRUBEŇ ZH 160, DO
CIHELNÉHO ZDIVA, PRO
JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE, PŘÍPRAVA
PRO SAMOZAVÍRAČ

EW 15DP3+C

EW 15DP3+C

EW 15DP3+C

EW 15DP3+C

ZÁKLADNÍ NÁTĚR,
DVOJNÁSOBNÝ
NÁTĚR
SYNTETICKÝM
EMAILEM

ZÁKLADNÍ NÁTĚR,
DVOJNÁSOBNÝ
NÁTĚR
SYNTETICKÝM
EMAILEM

ZÁKLADNÍ NÁTĚR,
DVOJNÁSOBNÝ
NÁTĚR
SYNTETICKÝM
EMAILEM

ZÁKLADNÍ NÁTĚR,
DVOJNÁSOBNÝ
NÁTĚR
SYNTETICKÝM
EMAILEM

ZÁKLADNÍ NÁTĚR,
DVOJNÁSOBNÝ
NÁTĚR
SYNTETICKÝM
EMAILEM

ZÁKLADNÍ NÁTĚR,
DVOJNÁSOBNÝ
NÁTĚR
SYNTETICKÝM
EMAILEM



14LIST Č.

1 KS

Z21

ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

POL. SCHEMA ROZMĚR, POPIS CELKEM

BEZOBLOŽKOVÉ STAVEBNÍ POUZDRO PRO POSUVNÉ DVEŘE V PROVEDENÍ DO PŘÍČKY
PRO DVEŘE BEZ ZÁRUBNĚ
PRO DVEŘE 800/1970 MM
NAPŘ. JAP AKTIVE

1 KS

Z22
BEZOBLOŽKOVÉ STAVEBNÍ POUZDRO PRO POSUVNÉ DVEŘE V PROVEDENÍ DO PŘÍČKY
PRO DVEŘE BEZ ZÁRUBNĚ
PRO DVEŘE 900/2100 MM
NAPŘ. JAP AKTIVE

1 KS

Z23
DŘEVĚNÉ MADLO ZÁBRADLÍ, CELKOVÁ DÉLKA 6,25 M
MADO Z TVRDÉHO DŘEVA, KOTEVNÍ KONZOLY Z NEREZOVÉ OCELI, KOTVENÍ DO ZDIVA
8x KOTVA

2 KS

Z24
DŘEVĚNÉ MADLO ZÁBRADLÍ, CELKOVÁ DÉLKA 2,6 M
MADO Z TVRDÉHO DŘEVA, KOTEVNÍ KONZOLY Z NEREZOVÉ OCELI, KOTVENÍ DO ZDIVA
3x KOTVA



15LIST Č.

85
0

10
0

1 700

10
0

1 
14

0

1 700

3 KS

Z25

ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

POL. SCHEMA ROZMĚR, POPIS CELKEM

ZÁBRADLÍ U OKEN
1700/850 MM
OCELOVÉ CHROMOVANÉ TRUBKY ø 40 MM, PROPOJENÍ OCELOVOU CHROMOVANOU TRUBKOU ø20 MM
POSTRANNÍ SPOJENÍ OCELOVOU PÁSOVINOU 40/4 MM, NAVAŘENY TRNY Z TRUBEK PRO
PŘIŠROUBOVÁNÍ CHROMOVANÉ ČÁSTI, OPATŘENO PRÁŠKOVOU BARVOU, ODSTÍN BÍLÁ.
KOTEVNÍ ŠROUBY DO ZDIVA, KOTVENÍ PŘES POSTRANNÍ PÁSOVINU
MAX. VZDÁLENOST VÝPLNÍ 120 MM

1 KS

Z26
ZÁBRADLÍ U OKEN
1700/1140 MM
OCELOVÉ CHROMOVANÉ TRUBKY ø 40 MM, PROPOJENÍ OCELOVOU CHROMOVANOU TRUBKOU ø20 MM
POSTRANNÍ SPOJENÍ OCELOVOU PÁSOVINOU 40/4 MM, NAVAŘENY TRNY Z TRUBEK PRO
PŘIŠROUBOVÁNÍ CHROMOVANÉ ČÁSTI, OPATŘENO PRÁŠKOVOU BARVOU, ODSTÍN BÍLÁ.
KOTEVNÍ ŠROUBY DO ZDIVA, KOTVENÍ PŘES POSTRANNÍ PÁSOVINU
MAX. VZDÁLENOST VÝPLNÍ 120 MM



16LIST Č.

14 KS

Z27

ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

POL. SCHEMA ROZMĚR, POPIS CELKEM

PLNĚ ZATEMŇUJÍCÍ SCREENOVÁ ROLETA NA OKNA
UMÍSTĚNA V INTERIÉRU NA OSTĚNÍ OKEN. Š. 1300, VÝŠKA ZATEMŇĚNÍ 2400 MM
SCREENOVÁ LÁTKA OPATŘENA "ZIP" SYSTÉMEM PRO UCHYCENÍ, NAPNUTÍ A VEDENÍ VE
VODÍCÍCH LIŠTÁCH, PLNĚ ZATEMŇUJÍCÍ. BOX AL 128 x 129 MM, NAVÍJECÍ VÁLEC FE ø 78 MM,
VODÍCÍ LIŠTA 33,3 x 47 MM, SPODNÍ PROFIL - AL PROFIL 47,4 x 20 MM.
ROLETOVÁ LÁTKA - SKELNÉ VLÁKNO POTAŽENÉ PVC VRSTVOU, UV STABILNÍ,
NEPROPOUŠTĚJÍCÍ SVĚTLO.
MOTOR PRO DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ Z KATEDRY

2 KS

Z28
DĚLÍCÍ ROLETA
Š. 4500 MM, DÉLKA VÝSUVU 4000 MM
OCELOVÁ LISOVANÁ POZINKOVANÁ NAVÍJECÍ TRUBKA ø 78 MM, TL. STĚNY 1,25 MM, LÁTKA JE
PŘIPEVNĚNA K TRUBCE POMOCÍ ŠLAHOUNU VLOŽENÉHO V KRUHOVÉ DRÁŽCE.
KONZOLY PRO UCHYCENÍ ROLETY - POZINKOVANÁ OCEL 100 x 130 MM.
SPODNÍ ZÁTĚŽOVÝ PROFIL.
MOTOR PRO DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ Z KATEDRY
UMÍSTĚNA V INTERIÉRU, NA ROZDĚLENÍ MÍSTNOSTI
LÁTKA POLYESTER, NEHOŘLAVÁ, ZATEMŇUJÍCÍ
PRVKY PRO UKOTVENÍ DO STROPU (2KS NA ROLETU) - OCELOVÝ JAKL 80/80/4 DL. 400 MM S
NAVAŘENÝMI PLOTNAMI 150/150/5 MM. KOTVÍCÍ PRVKY PRO KOTVENÍ OCELOVÉHO PRVKU A ROLETY



17LIST Č.

5 KS

Z29

ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

POL. SCHEMA ROZMĚR, POPIS CELKEM

SKLOPNÉ MADLO K WC, S NOŽKOU, DL. 800 MM, OCELOVÁ TRUBKA ø 32 MM,
HORNÍ ÚROVEŇ VE VÝŠCE 800 MM NAD PODLAHOU,
BARVA BÍLÁ - KOMAXIT
KOTVENÍ DO SDK PŘÍČKY

1 KS

Z30 PEVNÉ MADLO DL. 900 MM, VÝŠKA 700 MM OCELOVÁ TRUBKA ø 32 MM
BARVA BÍLÁ - KOMAXIT
KOTVENÍ DO SDK PŘÍČKY

5 KS

Z31 PEVNÉ MADLO DL. 450 MM, OCELOVÁ TRUBKA ø 32 MM
BARVA BÍLÁ - KOMAXIT
KOTVENÍ DO ZDIVA

8 KS

Z32 DŘEVĚNÉ MADLO ZÁBRADLÍ, CELKOVÁ DÉLKA 6,0 M
MADO Z TVRDÉHO DŘEVA, KOTEVNÍ KONZOLY Z NEREZOVÉ OCELI, KOTVENÍ DO ZDIVA
4x KOTVA



18LIST Č.

ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

POL. SCHEMA ROZMĚR, POPIS CELKEM

DŘEVĚNÉ MADLO ZÁBRADLÍ, CELKOVÁ DÉLKA 5,5 M
MADO Z TVRDÉHO DŘEVA, KOTEVNÍ KONZOLY Z NEREZOVÉ OCELI, KOTVENÍ DO ZDIVA
4x KOTVA. V MÍSTĚ OKEN PŘERUŠENO

4 KS

Z33

ČISTÍCÍ ZÓNA 2,05 X 3,50 M, VÝŠKA 10 MM
HLINÍKOVÉ PROFILY ŠÍŘKY 27 MM SPOJENÉ NEREZOVÝM LANKEM A ODDĚLENY PRYŽOVÝMI
MEZIKROUŽKY. V HLINÍKOVÝCH PROFILECH ZAFIXOVÁNY PRYŽOVÉ PÁSKY. HLINÍKOVÉ PROFILY
SE STŘÍDAJÍ S HLINÍKOVOU ŠKRABKOU.
PRYŽOVÉ PÁSKY LZE PO OPOTŘEBENÍ VYMĚNIT.
JEDNOSTRANNĚ (DL. 3,50 M) ODRANIČENA AL NÁBĚHOVÝM RÁMEM Š. 45 MM.
ODOLNOST ZATÍŽENÍ DO 2,5 T/CM2

VÁHA 10 KG/M2

NAPŘ GAPA TENWEL 10 EXTRA

Z34
1 KS

ČISTÍCÍ ZÓNA 2,45 X 3,50 M, VÝŠKA 9 MM
ROHOŽ KOBERCOVÉHO TYPU Z ANTISTATICKÉHO POLYAMIDOVÉHO VLÁKNA.
URČENÁ PRO SILNÝ PROVOZ.
MATERIÁL 100% PA, PODKLAD PVC, VÁHA 3380 G/M2.
BARVA ČERNÁ
PO DVOU PROTILEHLÝCH STRANÁCH (3,50 M) LEMOVÁNA GUMOVOU NÁBĚHOVOU LIŠTOU Š. 20 MM
POŽÁRNÍ KLASIFIKACE Bfi-s1, MOŽNOST POUŽITÍ DO ÚNIKOVÝCH CEST
NAPŘ. GAPA CLEANWELL ATRIUM ČERNÁ

Z35
1 KS

DĚLÍCÍ PŘÍČKA Z PLETIVA S BRANKOU Z PLETIVA, 2300 / 2000 MM, BRANKA 800/1900 MM
BRANKA OPATŘENA ZÁMKEM, KOVÁNÍM KLIKA-KLIKA, CYLINDRICKÁ VLOŽKA
RÁM Z TRUBEK ø 32/2 MM
OCELOVÉ POZINKOVANÉ PLETIVO
POVRCHOVÁ ÚPRAVA RÁMU NÁTĚR ZÁKLADNÍ BARVOU A DVOJNÁSOBNĚ SYNTETICKÝM EMAILEM

Z36
1 KS



19LIST Č.

ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

POL. SCHEMA ROZMĚR, POPIS CELKEM

DVEŘNÍ SAMOZAVÍRAČ

17 KS

Z37

Z38
900 MM
1150 MM

DILATAČNÍ PROFIL
PROVEDENÍ PODLAHA STĚNA, NAPŘ. COUVRANEUF GFTW, DL. 900 MM
PROVEDENÍ PODLAHA PODLAHA, NAPŘ. COUVRANEUF GFT, DL. 1150 MM

DILATAČNÍ PROFIL
PROVEDENÍ PODLAHA STĚNA, NAPŘ. COUVRANEUF GFSW, DL. 1500 MM - 2 KS
PROVEDENÍ PODLAHA PODLAHA, NAPŘ. COUVRANEUF GFS, DL. 1000 MM - 2 KS

Z39
3000 MM
2000 MM

DILATAČNÍ PROFIL
PROVEDENÍ PODLAHA PODLAHA, NAPŘ. COUVRANEUF RLO 36/31, DL. 2500 MM

Z40

2500 MM

REVIZNÍ DVÍŘKA V PODHLEDU 600/600 MM
PEVNÝ VNĚJŠÍ HLINÍKOVÝ RÁM, VÝKLOPNÁ VNITŘNÍ DVÍŘKA, DVÍŘKA SE DAJÍ ÚPLNĚ VYMONTOVAT
CELOPLOŠNĚ PŘIŠROUBOVANÁ TVRDÁ SÁDROKARTONOVÁ DESKA. VNĚJŠÍ RÁM A DVÍŘKA
REVIZNÍCH KLAPEK ZESÍLENÉ NA ZADNÍ STRANĚ ROHOVÝMI SPOJOVNÍKY

Z41
2 KS



20LIST Č.

ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

POL. SCHEMA ROZMĚR, POPIS CELKEM

DŘEVĚNÉ MADLO ZÁBRADLÍ, CELKOVÁ DÉLKA 8 M
MADO Z TVRDÉHO DŘEVA, KOTEVNÍ KONZOLY Z NEREZOVÉ OCELI, KOTVENÍ DO ZDIVA
3x KOTVA

1 KS

Z42

Z43
2 KS

REVIZNÍ DVÍŘKA DO SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY, 600/600 MM
KOVOVÝ RÁMEČEK, SÁDROKARTONOVÁ DESKA
POŽÁRNÍ ODOLNOST EI30

Z44
1 KS

MADLO ø 50 MM
NEREZOVÝ PROFIL S PROSTOREM PRO VLOŽENÍ 15 MM ŠIROKÉHO LED PÁSKU
VČETNĚ 2 KS KOLEN 90º, 1 KS KOLENE 18º. CELKOVÁ DÉLKA 40 M
VČETNĚ UCHYCENÍ, PROPOJOVACÍCH PRVKŮ



20LIST Č.

150

60

30

10
18,5 M

K1

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

POL. SCHEMA ROZMĚR, POPIS CELKEM

DEŠŤOVÝ SVOD
PRŮMĚR 150 MM
BARVA DLE STÁVAJÍCÍCH DEŠŤOVÝCH SVODŮ
VČETNĚ ÚCHYTŮ DO ZDIVA A ÚCHYTŮ NA OCELOVOU OBRUČ PAVLAČE

MATERIÁL R. Š. (MM)

OCELOVÝ POZINKOVANÝ PLECH
TL. 0,6 MM

500

3,2 M

K2
PARAPETNÍ PLECH 120OCELOVÝ POZINKOVANÝ PLECH

TL. 0,6 MM

17,5 M

K3
DEŠŤOVÝ SVOD
PRŮMĚR 100 MM

330OCELOVÝ POZINKOVANÝ PLECH
TL. 0,6 MM
S POLYESTEROVÝM POVRCHEM

25 M

K4
DEŠŤOVÝ ŽLAB
PRŮMĚR 190 MM

350OCELOVÝ POZINKOVANÝ PLECH
TL. 0,6 MM

K5
OPLECHOVÁNÍ OKRAJE STŘECHY OCELOVÝ POZINKOVANÝ

POPLASTOVANÝ PLECH
TL. 0,6 MM 13 M

150

K6
OPLECHOVÁNÍ PROSTUPU VĚTRACÍHO POTRUBÍ OCELOVÝ POZINKOVANÝ PLECH

TL. 0,6 MM
2 KS



21LIST Č.

STANDARDY VÝROBKŮ:

DVEŘE:
VŠECHNY DVEŘE BUDOU OPATŘENY POPISEM V BRAILOVĚ PÍSMU.
DVEŘE S ELEKTROMECHANICKÝM ZÁMKEM BUDOU PŘED VÝROBOU ZKOORDINOVÁNY S ČTEČKOU KARET DODÁVANOU ČÁSTÍ SLABOPROUD.
DVEŘE DO KANCELÁŘÍ A UČEBEN - TŘÍDA BEZPEČNOSTI 2.
DVEŘE DO PŘEDSÍNĚ VÝTAHOVÉ ŠACHTY ZE DVORA (D24/L) - TŘÍDA BEZPEČNOSTI 3

PLASTOVÁ OKNA:
MINIMÁLNĚ PĚTIKOMOROVÉHO PROFILU O STAVEBNÍ HLOUBCE MIN. 75 MM. KOVÁNÍ CELOOBVODOVÉ,S BEZPEČNOSTNÍMI PRVKY - MINIMÁLNĚ DVA BEZPEČNOSTNÍ BODY.
PASIVNÍ VĚTRÁNÍ BUDE ZAJIŠTĚNO MIKROVENTILACÍ NEBO ŠTĚRBINOVÝM VĚTRÁNÍM. DO OKNA BUDE OSAZENO IZOLAČNÍ DVOJSKLO, MEZISKELNÍ PROSTOR VYPLNĚN
INERTNÍM PLYNEM. VŠECHNA OKNA BUDOU SE SPODNÍM USAZOVACÍM PROFILEM.

VŠEOBECNĚ PRO OKNA A DVEŘE V OBVODOVÉM PLÁŠTI BUDOVY:
DOTĚSNĚNÍ SPÁRY MEZI OKNEM A OSTĚNÍM, NADPRAŽÍM A PARAPETEM VLOŽENÍM TĚSNÍCÍ FÓLIE - PAROZÁBRANA Z VNITŘNÍ STRANY, POJISTNÁ HYDROIZOLACE Z VNĚJŠÍ STRANY.
NAPOJENÍ VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ OMÍTKY NA OKENNÍ RÁM BUDE UKONČOVACÍ APU LIŠTOU.
ZABUDOVÁNÍ OTVOROVÝCH VÝPLNÍ BUDE PROVÁDĚNO V SOULADU S ČSN 74 6070.

ROZMĚRY PRVKŮ NUTNO PROVĚŘIT PŘED VÝROBOU PROMĚŘENÍM OTVORU DLE SKUTEČNOSTI NA STAVBĚ
VĚŠKERÉ PRVKY PŘED VÝROBOU KONZULTOVAT SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM A JEJICH TVAR A ČLENĚNÍ S NÍM UPŘESNIT.


	D.1.1b-22 TABULKY PSV
	D.1.1.b-21 TABULKY PSV
	01 DVEŘE 1
	02 DVEŘE 2
	03 DVEŘE 3
	04 DVEŘE 4
	05 DVEŘE 5
	06  DVEŘE 6 
	07 DVEŘE 7 
	08 DVEŘE 8
	09 OKNA 1
	10 OKNA 2
	11 OKNA 3
	12 ZÁMEČNÍK ZÁRUBNĚ
	13 ZÁMEČNÍK ZÁRUBNĚ
	14 ZÁMEČNÍK 1
	15 ZÁMEČNÍK 2
	16 ZÁMEČNÍK 3
	17 ZÁMEČNÍK 4
	18 ZÁMEČNÍK 5
	19 ZÁMEČNÍK 6
	20 ZÁMEČNÍK 7
	20 KLEMPÍŘ
	21 STANDARDY


